

Smlouva o dílo

č. smlouvy PSVS, a.s.: 9 – 1543A12

uzavřená dle § 536 až 565 zákona č. 513/91 Sb., obchodního zákoníku, v platném znění,
na provedení stavby v souladu se zadávacím řízením a rozhodnutím zadavatele z 28. 8. 2012

I. SMLUVNÍ STRANY

- I.1. Objednatel: **OBEC DUŠEJOV**
Dušejov 109, 588 05 Dušejov
Zastoupený: Janou Bulantovou – starostkou obce
IČ: 00285811
DIČ: neplátce
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 5628681/0100
- I.2. Zhotovitel: **Pražské silniční a vodohospodářské stavby, a.s.**
Dubečská 3238, 100 00 Praha 10
zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1518
IČ: 45273910
DIČ: CZ45273910
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic a.s., č.ú.: 5032769001/2700
Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 994404-440050001/0800
Československá obchodní banka, a.s., č.ú.: 17446543/0300
Oberbank AG pobočka Česká republika, č.ú.: 7000017891/8040
ING Bank N.V., organizační složka, č.ú.: 1000439202/3500
- Organizační složka: **odštěpný závod 6 – Morava**
Skály 870, 763 62 Tlumačov
- Zastoupený: Ing. Janem Peškem – vedoucím odštěpného závodu 6 – Morava a
Jiřím Mezerou – vedoucím provozu Jihlava odštěpného závodu 6
– Morava – na základě plné moci (společně)
- I.3. Ve smluvních věcech jedná za objednatele: Jana Bulantová
za zhotovitele: Ing. Jan Pešek – vedoucí odštěpného závodu 6
– Morava a
Jiří Mezera - vedoucí provozu Jihlava
odštěpného závodu 6 – Morava
– na základě plné moci (společně)
- V technických věcech jedná za objednatele: Ing. Jaroslav Ryšavý – zastupitel a pověřený
pracovník technického dozoru
za zhotovitele: Petr Beroun – stavbyvedoucí, autorizovaný
technik v oboru dopravní stavby a
Jiří Mezera - vedoucí provozu Jihlava
odštěpného závodu 6 – Morava, autorizovaný
stavitel v oboru dopravní stavby (každý
samostatně)

II. PŘEDMĚT DÍLA

- II.1. Zhotovitel se zavazuje provést svým jménem a na vlastní odpovědnost kompletní stavební práce včetně dodávky stavebních hmot a dílů na akci:

Zlepšení vzhledu obce Dušejov

- II.2. Rozsah a kvalita předmětu smlouvy jsou dány:

- a) Projektovou dokumentací vč. výkazu výměr v elektronické podobě, zpracovanou firmou Urbanistické středisko Jihlava, spol. s r.o., Matky Boží 11, 586 01 Jihlava, IČ: 46344314, zakázka z ledna 2009.
- b) Výzvou k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace zpracovanou firmou STAVONA JIHLAVA, spol. s r.o., č.j. JI/451/12-Ho z 24. července 2012.
- c) Veřejnou vyhláškou – Stavebním povolením, vydaným Magistrátem města Jihlavy, stavebním úřadem, č.j. SÚ/1505/2009-3 ze dne 28.5.2009, které nabylo právní moci dne 4.7.2009 a Rozhodnutím – prodloužením č.j. MMJ/SÚ/2201/2011-3 87843/2011/MMJ ze dne 29.6.2011, které nabylo právní moci dne 20.7.2011.
Stavebním povolením, vydaným Magistrátem města Jihlavy, odborem dopravy, č.j. D/7634/2009-3 ze dne 15.7.2009, které nabylo právní moci dne 18.8.2009 a rozhodnutím – prodloužením č.j. MMJ/OD/8439/2011-3 72576/2011/MMJ ze dne 27.5.2011, které nabylo právní moci dne 28.6.2011.
Souhlasem k provedení stavebních úprav, vydaným Magistrátem města Jihlavy, odborem dopravy, č.j. MMJ/OD/23448/2011 136112/2011/MMJ ze dne 24.10.2011.
Územním souhlasem, vydaným Magistrátem města Jihlavy, stavebním úřadem, č.j. MJ/SÚ/5022/2011-2 139358/2011/MMJ ze dne 1.11.2011.
- d) Nabídkou zhotovitele z 8.8.2012.
- e) Příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla.

- II.3. Podmínky ze stavebních povolení, souhlasů a podkladových dokladů, které jsou uvedeny jako závazek nebo povinnost investora během realizace stavby, zajistí zhotovitel.

- II.4. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, dodávky, služby a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání předmětu smlouvy, k jeho úspěšné kolaudaci a uvedení do řádného provozu (např. vytyčovací práce - vytyčení stavby (směrové a výškové), vytyčení stávajících sítí a zabezpečení jejich ochrany před případným narušením, zajištění potvrzení správců sítí o nepoškození zařízení v jejich správě, v případě potřeby zabezpečení objížděk, zajištění skládky výkopového a přebytečného materiálu, odvoz výkopového a přebytečného materiálu na skládku, veškeré atesty, zkoušky a měření potřebné k převjímacímu řízení a ke kolaudaci, geodetické zaměření, geometrický plán, dokumentaci skutečného provedení díla a pod.).

- II.5. Zhotovitel zabezpečí provádění prací tak, aby při realizaci díla nedošlo k podstatnému omezení současného provozu komunikací, sousedních pozemků, stávajících objektů a domů nad rámec prováděných prací.

- II.6. Případné změny nebo rozšíření předmětu díla, oproti přijaté nabídce zhotovitele, požadované objednatelem nebo vyplynou-li v průběhu výstavby, budou předem smluvními stranami písemně odsouhlaseny. Teprve po jejich odsouhlasení může zhotovitel tyto změny provést a má právo na jejich úhradu.

- II.7. Zhotovitel použije na zhotovení díla materiály I. jakosti a materiály, které mají požadovanou certifikaci. Zhotovitel je povinen předat objednateli na jeho žádost veškeré doklady, které se vztahují k jakosti a certifikaci použitých materiálů.
- II.8. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s projektovou dokumentací a podklady pro zhotovení díla, přezkoumal jejich správnost a neshledal vady, které by bránily provést dílo podle závazků zhotovitele dle čl. II. této smlouvy.
- II.9. Zhotovitel se zavazuje jmenovat odpovědného pracovníka pro řízení předmětu díla a komunikaci s objednatelem či jeho zástupcem.
- Odpovědný pracovník (jméno, telefon): Petr Beroun – 725 825 001.

III. TERMÍN PLNĚNÍ - STAVENIŠTĚ

III.1. Práce budou zahájeny:

24. září 2012

V případě, že nebudou moci být zahájeny práce v předpokládaném termínu z důvodu na straně objednatele, budou termíny plnění upraveny, na základě dohody smluvních stran (dodatkem k uzavřené smlouvě o dílo).

III.2. Předmět smlouvy bude dokončen:

nejpozději do 16. prosince 2012

- III.3. Za nesplnění dokončení a předání předmětu smlouvy v termínech stanovených v čl. III.2. smlouvy, či při znemožnění vydání kolaudačního souhlasu vinou zhotovitele, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši **5.000,- Kč** za každý den prodlení s tím, že zaplacením smluvní pokuty zůstává právo na náhradu škody nedotčeno.
- III.4. Staveniště odevzdá objednatel dodavateli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu uvedeném v projektové dokumentaci.
- III.5. Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklad staveniště a zajistí vjezd na staveniště, jeho provoz, údržbu, pořádek a čistotu po celou dobu výstavby, v souladu vyhl. 268/2009 Sb. o technických požadavcích na stavby ve znění pozdějších předpisů. Zdroje energií pro realizaci díla si projedná samostatně s jejich správci, případně s orgány státní správy. Totéž učiní i v případě určení skládek materiálů, povolení vybudování objektů ZS apod. Zhotovitel je odpovědný za veškeré škody způsobené na staveništi do doby předání a převzetí díla a vyklizení staveniště podle obecných ustanovení o náhradě škody.
- III.6. Zhotovitel je povinen před započatím výkopových prací zabezpečit na svůj náklad vytyčení veškerých stávajících sítí a zařízení a splnit všechny podmínky stanovené ve vyjádření jednotlivých správců těchto zařízení. Za veškeré zhotovitelem způsobené škody na stávajícím potrubí, vedení a kabelech nese výhradně a v plném rozsahu odpovědnost zhotovitel.
- III.7. Staveniště je zhotovitel povinen uvolnit, vyklidit, řádně uklidit a uvést do původního stavu současně s předáním a převzetím díla v dohodnutém termínu. Bez splnění této podmínky není objednatel povinen dílo převzít.
- III.8. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech svých pracovníků (případně pracovníků subdodavatele) v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat hygienické předpisy a podmínky ochrany životního prostředí.

- III.9. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré příslušné normy, bezpečnostní, hygienické a požární předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.
- III.10. Zhotovitel, který je původcem odpadů dle § 4 odst. 1 písm. x) zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o odpadech), je povinen při předání díla předložit doklady prokazující způsob, jakým naložil s jednotlivými druhy stavebního odpadu na dané zakázce v souladu se zákonem o odpadech.
- III.11. Zhotovitel je povinen na vlastní náklady neprodleně odstranit veškerá znečištění a poškození stávajících komunikací, ke kterým dojde provozem zhotovitele. V případě, že tak neučiní ani po písemném upozornění objednatele nebo jeho zástupce nejpozději do 24 hodin, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý den prodlení. Pokud v této souvislosti vznikne jakákoliv škoda, je zhotovitel povinen ji nahradit. Uplnění smluvní pokuty viz V.7. této smlouvy.
- III.12. Objednatel se zavazuje dokončené dílo v souladu s touto smlouvou převzít a zaplatit za něj cenu uvedenou v odst. IV. této smlouvy.

IV. CENA ZA DÍLO

- IV.1. Cena díla je sjednaná na rozsah daný touto smlouvou jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby s výjimkou případů stanovených v této smlouvě. Je podložena nabídkou zhotovitele z 8. srpna 2012.

Položkové rozpočty předložil zhotovitel současně s nabídkou. V případě, že zhotovitel do rozpočtu v nabídce uvedl chybnou položku nebo v položce chybné množství oproti výkazu výměr nebo upřesnění ZD, platí výměra ve výkazu výměr nebo upřesnění ZD uvedená. Nabídnutá cena díla je považována za cenu díla na celý rozsah zadání veřejné zakázky v rozsahu výkazu výměr.

Cena bez DPH činí:

2 031 862,- Kč

Daňová povinnost bude uskutečněna v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

Cenová nabídka je platná do 31. prosince 2012.

- IV.2. a) Veškeré změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla, které nebyly uvedeny v zadávací dokumentaci, budou oceněny položkově s použitím stejných jednotkových cen jako rozpočet pro předmět smlouvy.
- b) Položky neobsažené v základním rozpočtu budou oceněny ve směrných cenách vydaných RTS, a.s., platných v době provádění prací.
- c) Položky, které nejsou obsaženy v nabídce ani ve směrných cenách RTS Brno, budou oceněny na základě dohody všech smluvních stran - obvyklá cena.
- d) Specifikace materiálů neuvedených v nabídce zhotovitele budou dle skutečných cen jednotlivých dodavatelů doložené nabídkami min. 2 dodavatelů. Tato cena bude navýšena o koordinační přírážku ve výši do 5%.

- e) Při dodatečném zajišťování subdodavatelských prací (případně i nestavebních) ze strany zhotovitele, bude cena doložena nabídkami min. 2 dodavatelů, respektive nabídkou předloženou objednatelům. Tato cena bude navýšena o koordinační přírůstek ve výši do 5% z ceny těchto prací.

IV.3. Cena prací, které nebudou oproti projektové dokumentaci prováděny, budou odečteny z nabídky zhotovitele.

V. FINANCOVÁNÍ

- V.1. Provedené práce budou fakturovány jedenkrát měsíčně, přičemž za datum uskutečnění plnění se považuje poslední den v měsíci, dle rozpočtu předloženého zhotovitelem a schváleného objednatelům a to na základě objednatelům (nebo jeho zástupcem) potvrzených soupisů prací.
- V.2. Jednotlivé faktury budou splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu.
V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu, objednatel je oprávněn vrátit ji zhotoviteli na doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout doručením opravené faktury objednatelům.
- V.3. Veškeré provedené změny požadované objednatelům, příp. neprovedené práce, budou při fakturaci podloženy soupisem prací, který bude odsouhlasen TD objednatelům. Ocenění bude provedeno dle čl. IV.2. a IV.3. smlouvy.
Za vícepráce pro účely této smlouvy nejsou považovány práce, jejichž provedení je zahrnuto v zadávací dokumentaci (ve výkazech výměr) a které nejsou z důvodů na straně zhotovitele zakalkulovány v položkových rozpočtech.
Cena za tyto změny, popř. za neprovedené práce, bude vyčíslována a odsouhlasována průběžně a vyúčtování proběhne nejpozději v konečné faktuře samostatnými položkami.
- V.4. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 15 dnů po jejím doručení.
Povinnost zaplatit je splněna dnem odesání fakturované částky z účtu objednatelům.
- V.5. Dílo bude proplaceno průběžně až do výše 95 % ceny prací uvedené v čl. IV.1. smlouvy.
Právo na zaplacení pozastávky platby ve výši 5 % ceny díla vznikne po odstranění všech vad a nedodělků ve smyslu této smlouvy a to nejpozději do 20 dnů po sepsání zápisu.
- V.6. Při prodlení objednatelům se zaplacením faktury činí úrok z prodlení 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.
- V.7. V případě, že objednatelům vznikne z ujednání dle této smlouvy nárok na smluvní pokutu, náhradu škody nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn odečíst tuto částku z vydané faktury nebo z pozastávky (na podkladě objednatelům vystaveného vyúčtování smluvní pokuty).

VI. PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

- VI.1. Převzetí předmětu smlouvy bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným § 554 a násl. obch. zákoníku a touto smlouvou. Zhotovitel je povinen zajistit pro účely přejímky předložení veškerých atestů, revizních knih, zpráv a protokolů o zkouškách stanovených příslušnými předpisy. Dále předá kompletní vyhotovení projektové dokumentace skutečného stavu předmětu smlouvy v 1 vyhotovení se zakreslením všech odchylek proti projektu stavby odsouhlaseném v rámci stav. řízení, geodetické zaměření díla a 6x oddělovací geometrický plán.

Případné nepředání této dokumentace a dokladů bude považováno za vadu díla.

- VI.2. a) Zhotovitel je povinen vyzvat nejméně 5 dnů předem objednatele k převzetí kompletně dokončených dohodnutých částí předmětu smlouvy.
- b) Objednatel převezme předmět smlouvy, bude-li provedení objemu a jakost dodávky v souladu s touto smlouvou a předá-li mu dodavatel veškerou dokumentaci s doklady podle podmínek této smlouvy.
- c) Objednatel může převzít předmět smlouvy i v případě, že při převzetí bude mít předmět smlouvy takové vady a nedodělky, které dle objednatele nebrání řádnému užívání předmětu smlouvy a poskytne-li zhotovitel objednateli dostatečné záruky, že vady odstraní v termínu společně dohodnutém.
- d) O průběhu a výsledku přejímky budou sepsány oběma smluvními stranami zápisy, v nichž budou určeny lhůty k odstranění vad a nedodělků.
- e) Dnem podpisu zápisů o převzetí přechází nebezpečí škody k předmětu smlouvy na objednatele a začíná běžet záruční lhůta.
- VI.3. Jestliže zhotovitel nedodrží jednotlivé lhůty vzájemně dohodnuté v zápisu o předání a převzetí, stanovené pro odstranění vad a nedodělků, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý den prodlení a každou jednotlivou vadu či nedodělek do doby jejich odstranění s tím, že zaplacením smluvní pokuty zůstává právo na náhradu škody nedotčeno.
- VI.4. Předmět smlouvy bude dokončen včetně konečného úklidu a řádného vyčištění stavby.

VII. OSTATNÍ PODMÍNKY SMLOUVY

- VII.1. Objednatel se zavazuje, že zhotoviteli dodá do termínu zahájení prací doklady potřebné k zahájení a realizaci díla:
- a) Vydaná stavební povolení a souhlasy.
- b) Projektovou dokumentaci.
- VII.2. Objednatel nebo jeho zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla, který je oprávněn:
- kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami, projektovou dokumentací, přísl. normami, rozhodnutími veřejnosprávních orgánů a obecně závaznými právními předpisy;
 - upozorňovat zápisem do stavebního deníku na zjištěné nedostatky a kontrolovat termín a způsob odstranění;
 - kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu o opatřeních a termínech odstranění zjištěných vad a nedodělků.
- Nerespektování požadavků technického dozoru ze strany zhotovitele opravňuje objednatele k zastavení stavby až do doby zjednání nápravy. Zastavení stavby musí být učiněno písemně zápisem ve stavebním deníku, příp. doporučeným dopisem na adresu zhotovitele s uvedením důvodu, který vedl k zastavení stavby. V případě příkazu k zastavení stavby je objednatel oprávněn od smlouvy jednostranně odstoupit. Podmínky odstoupení od smlouvy viz VII.14. této smlouvy.
- VII.3. a) Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník, v souladu se stavebním zákonem a je oprávněn do deníku provádět zápisy. Stavební deník musí být uložen u stavbyvedoucího na přístupném místě.

- b) K požadavkům objednatele zapsaným do stavebního deníku se zhotovitel vyjádří neprodleně, nejdéle do 3 pracovních dnů, přičemž příkaz k zastavení stavby je povinen respektovat okamžitě.
- c) Za objednatele budou oprávněni do deníku provádět zápisy jeho zástupci, pracovníci TD, zástupci zhotovitele, projektant.

VII.4. Zhotovitel je povinen průběžně zvat objednatele ke kontrole všech prací, které mají být zakryty nebo se stanou nepřístupnými a to ve lhůtě dvou dnů před jejich započatím. Jestliže se objednatel nedostaví a neprovede kontrolu těchto prací, bude zhotovitel pokračovat v pracích. Jestliže objednatel bude dodatečně požadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. V případě, že se při dodatečné kontrole zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, hradí jejich odkrytí zhotovitel.

Účast objednatele na řízení o zakrytí prací nezavazuje zhotovitele odpovědnosti za řádné provedení předmětu smlouvy. Pozvání na kontrolu bude učiněno telefonicky a zápisem do stavebního deníku.

VII.5. Zhotovitel nese do předání dokončeného předmětu smlouvy objednateli veškerou odpovědnost za škodu na realizovaném díle, materiálu, zařízení a jiných věcech určených k jeho výstavbě zajišťovaných zhotovitelem, jakož i za škody způsobené v důsledku zavinění třetích osob, které byly zhotovitelem stavby nasmlouvány.

VII.6. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu nahradit uvedením do řádného stavu a není-li to možné, tak finančně uhradit podle obecných ustanovení o náhradě škody. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

VII.7. Zhotovitel je povinen být po celou dobu provádění díla pojištěn proti škodám způsobeným jeho činnostmi, včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele v minimální výši 3 mil. Kč. Stejně podmínky je zhotovitel povinen zajistit u svých subdodavatelů. Doklady o pojištění je povinen na požádání předložit objednateli.

VII.8. Záruky:

Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je provedený podle podmínek smlouvy a v souladu s obecně závaznými právními předpisy a že po dobu záruční doby bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě.

- a) Vzájemnou dohodou se stanoví záruční doba na toto dílo v **délce 36 měsíců**.

Záruční doba počíná běžet podpisem protokolu o předání a převzetí díla.

- b) Smluvní strany se dohodly pro případ vady díla, že po dobu záruční doby má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně odstranit vady.

- c) Reklamace vad vzniklých v záruční době uplatní objednatel písemně u zhotovitele, který je povinen nastoupit na odstranění reklamované vady neprodleně, nejpozději však do 10ti dnů od uplatnění oprávněné reklamace objednatelem a vady odstranit v co nejkratším technicky a technologicky možném termínu.

Termín odstranění vad bude dohodnut písemnou formou.

Pokud zhotovitel neodstraní vady v dohodnutém termínu, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každý den s prodlení s odstranění vad. Smluvní pokuta se vztahuje samostatně na každou jednotlivou vadu s tím, že zaplacením smluvní pokuty zůstává právo na náhradu škody nedotčeno.

- d) Jestliže zhotovitel nenastoupí nebo neodstraní závady v dohodnutých termínech, nebo pokud v těchto termínech nesdělí objednateli, že neuznává nárok objednatele vyplývající ze záruky za jakost z důvodu jeho neoprávněnosti, je objednatel oprávněn, kromě uplatnění smluvní pokuty, podle vlastního uvážení tyto práce provést sám, pověřit jejich provedením jinou firmu nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část předmětu smlouvy. Takto vzniklé řádně doložené náklady je zhotovitel povinen zaplatit objednateli do 10ti dnů od doručení faktury.
- e) Záruční doby na reklamované části dodávky se prodlužují o dobu počínající datem uplatnění reklamace a končící dnem odstranění vady.

VII.9. Zhotovitel provede všechny práce stanovené ve smlouvě kompletně, kvalitně a včas podle platných norem a předpisů a v souladu s požadavky veřejnosprávních orgánů a objednatele.

VII.10. Zhotovitel a objednatel si vzájemně touto smlouvou potvrzují, že drobné odchylky od projektové dokumentace, které nemění celkové řešení díla, ani nezvyšují cenu díla, nejsou vadami, jestliže byly dohodnuty alespoň souhlasným zápisem do stavebního deníku. Tyto odchylky zhotovitel vyznačí v paré skutečného provedení díla podle bodu VI.1. této smlouvy.

VII.11. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na vady projektové dokumentace předané objednatelem, které zjistil před zahájením prací a v jejich průběhu.

VII.12. Zhotovitel prohlašuje, že v nabídce uvedené konstrukce, technologie, výrobky a materiály splňují jakostní a technické parametry stanovené v zadávací dokumentaci.

VII.13. Strany nebudou odpovědné za částečné nebo úplné neplnění smluvních závazků následkem vyšší moci. Za vyšší moc se považují okolnosti, vzniklé po podepsání této smlouvy jako následek nevyhnutelných událostí mimořádné povahy, které mají přímý vliv na plnění předmětu smlouvy, a které smluvní strana uplatňující působení vyšší moci, nemohla předpokládat před uzavřením této smlouvy, a které nemůže tato dotčená smluvní strana ovlivnit při vynaložení veškerého svého úsilí.

VII.14. Vyskytne-li se působení vyšší moci, lhůty ke splnění smluvních závazků se prodlouží o dobu jejího působení.

VII.15. Smluvní strana postižena vyšší mocí je povinna druhou smluvní stranu uvědomit písemně o zahájení působení vyšší moci do deseti dnů, a totéž se týká konce působení. Pokud by tak neučinila, nemůže se smluvní strana odvolávat na působení vyšší moci.

VII.16. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy:

Je-li na majetek zhotovitele vyhlášeno insolvenční řízení nebo je-li tento návrh zamítnut pro nedostatek majetku.

Za podmínek dle § 550 obch. zákoníku jestliže zhotovitel neprovádí práce v odpovídající kvalitě a neodstraní vady vzniklé vadným prováděním díla do 14 dnů po písemném upozornění nebo po upozornění zápisem ve stavebním deníku.

Jestliže zhotovitel nezahájí, přeruší nebo zastaví práce ze své viny, nebo bude zřejmé, že nedodrží termín dokončení a předání předmětu smlouvy.

Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně, doručeno druhé straně, přičemž účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení. Strany výslovně sjednávají, že v případě, kdy strana nepřevzme zásilku doručovanou poštou do vlastních rukou, má se za den doručení třetí den uložení zásilky u pošty.

V případě odstoupení od smlouvy je zhotovitel povinen do 10ti kalendářních dnů vyklidit staveniště a předat rozestavěné dílo jinému zhotoviteli určenému objednatelem včetně poskytnutí nezbytně nutných činností pro plynulé pokračování zhotovení díla

V případě nesplnění této povinnosti se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu v souvislosti s porušením této povinnosti vznikly.

- VII.17. V případě zastavení stavby či při zániku smlouvy způsobeném odstoupením od smlouvy zaplatí objednatel zhotoviteli pouze práce provedené v souladu s touto smlouvou na základě inventarizace stavby (skutečně zabudovaného materiálu). V tomto případě se vztahuje záruka za provedení díla, uvedená v této smlouvě, na takto zaplacené práce včetně zabudovaného materiálu.
- VII.18. Smlouvy s dodavateli zboží, práce a služeb budou uzavírány výhradně v písemné podobě. Zhotovitel se zavazuje objednateli předat účetní doklady za každou dodávku v potřebném množství stejnopisů tak, aby objednatel byl schopen plnit svoji povinnost prokázat přijatelné výdaje.
- VII.19. Zhotovitel souhlasí dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly na předmět zakázky.

VIII. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ

- VIII.1. Smlouvu lze změnit nebo zrušit jen písemnou formou - číslovaným dodatkem, který bude dohodnut a potvrzen podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran. Ostatní ujednání zmocněnců stran pro vlastní provádění stavebních prací, přesahující jejich zmocnění se považují jen za přípravná jednání, která nabývají platnosti smlouvy jen tehdy, budou-li smluvními stranami potvrzeny jako dodatek k této smlouvě nebo jako nová smlouva.
- VIII.2. Smlouva je uzavřena podle příslušných ustanovení obchodního zákoníku. Právní vztahy zhotovitele a objednatele, které nejsou touto smlouvou výslovně dohodnuty, se řídí uvedenou zákonnou úpravou obchodního zákoníku.
- VIII.3. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a dva pro zhotovitele.
- VIII.4. Zhotovitel se zavazuje, že provedení díla nepostoupí jinému zhotoviteli.
- VIII.5. Zhotovitel není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z uzavřené smlouvy o dílo třetím osobám bez předchozího souhlasu objednatele.
- VIII.7. Tato smlouva o dílo nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran.

VIII.8. Účastníci smlouvy o dílo prohlašují, že jsou zcela způsobilí k právním úkonům a že se řádně seznámili s textem a obsahem smlouvy, který je projevem jejich pravé a svobodné vůle, učiněné vážně a nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho smlouvu podepisují.

V Dušejově dne 21.9.2012



.....
Za objednatele:

Jana Bulantová
starostka obce

V Tlumačově dne 21.9.2012

Pražské silniční a vodohospodářské stavby, a.s.
Praha 10, Dubečská 3238, PSČ 100 00
odštěpný závod 6 - Morava
Tlumačov, Skály 870, PSČ 763 62
- 5 -

.....
Za zhotovitele:

Ing. Jan Pešek
vedoucí odštěpného
závodu 6 – Morava

Jiří Mezera
vedoucí PJ Jihlava
OZ 6 - Morava

Vyřizuje: Ing. Karel Strouhal, tel.: 724 154 375
JUDr. Josef Košmider

Zpracovala: STAVONA JIHLAVA, spol. s r.o.

Dušejov

kód	název opatření	objekty	cena	opatření celkem
001	Stavební výdaje na obnovu a/ nebo novou výstavbu místních komunikací III. a IV. tříd	Komunikace Dušejov - sever	650 095	650 095
002	Stavební výdaje na obnovu a/nebo novu výstavbu pro vodu propustných komunikací	Komunikace Dušejov - sever - dlažba	200 696	200 696
003	Výdaje na obnovu a/nebo novou výstavbu sítí technické infrastruktury	KOMUNIKACE DUŠEJOV-SEVER - veřejné osvětlení	351 779	510 709
		Přeložka telefonu	54 040	
		Výměna osvětlovacích svítidel VO	104 890	
004	Stavební výdaje na obnovu veřejných prostranství obce a na obnovu a/nebo novou výstavbu čekáren na zastávkách hromadné dopravy	mobiliář	52 530	52 530
		Zpevněná plocha u SOKOLOVNY	54 667	54 667
005	Výdaje na parkové úpravy v souvislosti s projektem	Sadové úpravy v obci - pod školou	31 330	128 248
		Komunikace Dušejov - sever - ozelenění	57 372	
		Kácení dřevin na hřbitově	20 286	
		Sadové úpravy v obci - hřbitov	19 259	
006	Stavební výdaje na zpevnění ploch a pokládka zpevněných povrchů a dlažeb			434 917
		Parkoviště	90 449	
		Obnova místní komunikace k RD po kanalizaci	212 828	
		Obnova místní komunikace ulice Slepá po kanalizaci	131 640	

Celkem

2 031 862

Stavba :	A2012_014 Dušejov	Rozpočet : 01
Objekt :	01 SO komunikace a,b	SO komunikace a,b

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
12 Odkopávky a prokopávky	19 067	0	0	0	0
16 Přemístění výkopku	8 384	0	0	0	0
17 Konstrukce ze zemin	4 257	0	0	0	0
21 Úprava podloží a základové spáry	2 104	0	0	0	0
45 Podkladní a vedlejší konstrukce (inženýr. stav	21 649	0	0	0	0
46 Zpevněné plochy (kromě vozovek a železnič.	51 608	0	0	0	0
56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	137 462	0	0	0	0
57 Kryty štěrkových a živičných komunikací a plo	93 026	0	0	0	0
81 Potrubí z trub betonových	450	0	0	0	0
83 Potrubí z trub PVC - přípojky	12 150	0	0	0	0
89 Ostatní konstrukce	17 100	0	0	0	0
891VD Speciální práce	5 733	0	0	0	0
892VD Objekty na potrubí	4 500	0	0	0	0
91 Doplňující konstrukce a práce pozemních kor	139 680	0	0	0	0
951VD Ostatní konstrukce a práce	7 200	0	0	0	0
H22 Komunikace pozemní a letiště	125 726	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	650 095	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Výkaz výměr

Stavba :	A2012_014 Dušejov	Rozpočet: 01
Objekt :	01 SO komunikace a,b	SO komunikace a,b

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
25	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	158,00	171,00	27 018,00
26	919511112R00	Čela propustku ze ŽB a lomového kamene, krycí deska ŽB	m3	23,90	2 250,00	53 775,00
27	919514111R00	Zřízení propustku z trub betonových/ŽB DN 60 cm	m	33,00	585,00	19 305,00
28	919535555R00	Obetonování trub propustku betonem prostým B 15	m3	19,60	1 620,00	31 752,00
Celkem za		91 Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací				139 680,00
Díl:	951VD	Ostatní konstrukce a práce				
29	951 0003VD	Dokumentace a vytyčení stavby	soubor	1,00	4 500,00	4 500,00
30	951 0016VD	Přemístění dopravních značek do 5 m	kus	2,00	1 350,00	2 700,00
Celkem za		951VD Ostatní konstrukce a práce				7 200,00
Díl:	H22	Komunikace pozemní a letiště				
31	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t			
32	40445050.A	Značka dopravní 500/700 fólií, EG7letá	kus	6,00	810,00	4 860,00
33	40445961	Sloupek AI 60/5 hladký drážkový	m	15,00	270,00	4 050,00
34	40445962.A	Dopravní příslušenství, patka AL 4 ks kot šroubů	kus	6,00	180,00	1 080,00
35	55242510	Mříž pro vozovku s nálevkou 530 x 405 mm atest D	kus	2,00	1 350,00	2 700,00
36	59217460	Obrubník silniční dvouvrstvý ABO 2-15 100x15x25cm	kus	161,00	76,50	12 316,50
37	59222410	Trouba železobet hrdlová TZH-Q 600/2500 integro	kus	14,12	4 500,00	63 540,00
38	59227440	Žlab bet. odvodňovací 34/8,5/20 cm	kus	153,00	45,00	6 885,00
39	59228282	Tvánice zatravnňovací přír TBM 17-40 600x400x100 mm	kus	510,00	59,40	30 294,00
Celkem za		H22 Komunikace pozemní a letiště				125 725,50

Stavba :	A2012_014 Dušejov	Rozpočet : 01
Objekt :	02 Propustné komunikace	Propustné komunikace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
12 Odkopávky a prokopávky	9 780	0	0	0	0
16 Přemístění výkopku	8 077	0	0	0	0
17 Konstrukce ze zemin	5 070	0	0	0	0
56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	87 789	0	0	0	0
891VD Speciální práce	1 814	0	0	0	0
91 Doplnující konstrukce a práce pozemních kor	19 067	0	0	0	0
951VD Ostatní konstrukce a práce	1 800	0	0	0	0
H22 Komunikace pozemní a letiště	67 300	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	200 696	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Rozpis - VO Dušejov

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
Elektromontáže							
CYKY 3x1.5 mm ² , volně	m	207,00	9,00	1 863,00	9,00	1 863,00	3 726,00
<i>UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ</i>			0,00		0,00		
<i>ZÁKLOPKOU</i>			0,00		0,00		
4x10 mm ²	ks	65,00	0,00	0,00	495,00	32 175,00	32 175,00
<i>Veřejné osvětlení</i>			0,00		0,00		
Svítilno 70 W sodík	ks	49,00	1 935,00	94 815,00	162,00	7 938,00	102 753,00
Vysokotlaká sodíková výbojka 70 W	ks	49,00	180,00	8 820,00	135,00	6 615,00	15 435,00
Objímka na sloup	ks	65,00	9,00	585,00	64,80	4 212,00	4 797,00
Svítilno 150W sodík	ks	16,00	4 950,00	79 200,00	162,00	2 592,00	81 792,00
Vysokotlaká sodíková výbojka 150 W	ks	16,00	630,00	10 080,00	108,00	1 728,00	11 808,00
Demontáž svítidel	ks	65,00	0,00	0,00	315,00	20 475,00	20 475,00
Recyklace zdroje	ks	65,00	0,00	0,00	4,50	292,50	292,50
Recyklace svítidla	ks	65,00	0,00	0,00	7,20	468,00	468,00
<i>POJISTKA ZÁVITOVÁ</i>			0,00		0,00		
CF-520220 2A	ks	65,00	10,80	702,00	10,80	702,00	1 404,00
Svorka připojovací	ks	138,00	26,10	3 601,80	13,50	1 863,00	5 464,80
<i>HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY</i>			0,00		0,00		
Zkušební provoz, měření a zkoušky	hod	49,00	0,00	0,00	162,00	7 938,00	7 938,00
HZS - práce spojené s montáží	hod	45,00	0,00	0,00	189,00	8 505,00	8 505,00
Zajištění vypnutého stavu	hod	28,00	0,00	0,00	90,00	2 520,00	2 520,00
Úprava stáv. světelných vývodů pro nová svítidla	ks	65,00	0,00	0,00	90,00	5 850,00	5 850,00
Upevnění kabelů ke konzole	ks	65,00	0,00	0,00	9,00	585,00	585,00
Ukončení vodičů do 6mm	ks	414,00	0,00	0,00	10,80	4 471,20	4 471,20
<i>POJÍZDNÁ STAVEBNÍ TECHNIKA</i>			0,00		0,00		
vysokozdvíhací plošina	hod	65,00	0,00	0,00	405,00	26 325,00	26 325,00
přesun vysokozdvíhací plošiny	km	348,00	0,00	0,00	18,00	6 264,00	6 264,00
<i>PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK</i>			0,00		0,00		
<i>DLE CSN 331500</i>			0,00		0,00		
Revizní technik	hod	30,00	0,00	0,00	180,00	5 400,00	5 400,00
Spolupráce s reviz. technikem	hod	20,00	0,00	0,00	45,00	900,00	900,00
Uvedení do provozu	hod	15,00	0,00	0,00	90,00	1 350,00	1 350,00
Přesun hmot	kpl	1,00	0,00	0,00	180,00	180,00	180,00
Podružný materiál 3%	kpl	1,00	0,00	0,00	900,00	900,00	900,00
Elektromontáže - celkem				199 666,80		152 111,70	351 778,50

Popis svítidla:

Šedě komaxitovaný hliníkový odlitek, s přístupem ze spodní části, s velmi širokou vyzařovací charakteristikou, pro osvětlení chodníků, komunikací a parků, s možností umístění do výšky 3-8 m

Optický systém: hliníkový reflektor, vypouklý polykarbonátový kryt

název akce: KOMUNIKACE DUŠEJOV - SEVER
 objekt: PŘELOŽKA TELEFONU

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
Materiál elektromontážní								
1	000205201	kabel TCEPKPFLE 1x4x0,6	m	100,00	10,80	1 080		0,00
2	000205204	kabel TCEPKPFLE 10x4x0,6	m	100,00	77,40	7 740		0,00
3	000205208	kabel TCEPKPFLE 35x4x0,6	m	100,00	101,70	10 170		0,00
4	000205211	kabel TCEPKPFLE 100x4x0,6	m	100,00	180,00	18 000		0,00
5	000196306	spojka plast	ks	8,00	450,00	3 600		0,00
6	000321507	roura korugovaná KOPOFLEX pr.160/136mm	m	15,00	61,20	918		0,00
součet						41 508		0,00
Materiál zemní								
7	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	5,95	585,00	3 481		0,00
8	000046383	výstražná fólie šířka 0,34m	m	85,00	7,20	612		0,00
9	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	1,50	585,00	878		0,00
10	000046383	výstražná fólie šířka 0,34m	m	15,00	7,20	108		0,00
11	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	0,80	585,00	468		0,00
12	000046164	krycí deska KD1(50/17/3,5cm)	ks	48,00	20,70	994		0,00
13	000046161	kabelový žlab TK1(0,1/0,1/1m)	ks	15,00	85,50	1 283		0,00
14	000046164	krycí deska KD1(50/17/3,5cm)	ks	30,00	20,70	621		0,00
15	000046414	roura PE pr.160mm	m	15,00	61,20	918		0,00
součet						9 361		0,00
Elektromontáže								
16	210950301	kabel volně uložený jednotková hmotnost do 0,4kg	m	100,00	31,50	3 150		0,00
17	210950301	kabel volně uložený jednotková hmotnost do 0,4kg	m	100,00	31,50	3 150		0,00
18	210950301	kabel volně uložený jednotková hmotnost do 0,4kg	m	100,00	31,50	3 150		0,00
19	210950304	kabel volně uložený jednotková hmotnost do 1,6kg	m	100,00	41,40	4 140		0,00
20	210101214	spojka	ks	8,00	207,00	1 656		0,00
21	210010126	trubka plast volně uložená do pr.160mm	m	15,00	14,40	216		0,00
součet						15 462		0,00
Zemní práce								
22	460200163	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3/ko1.0	m	85,00	47,70	4 055	0,339	28,82
23	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	85,00	13,50	1 148	0,071	6,04
24	460490012	výstražná fólie šířka nad 30cm	m	85,00	4,50	383	0,026	2,21
25	460560163	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3	m	85,00	25,20	2 142	0,128	10,88
26	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	29,75	22,50	669	0,112	3,33
27	460200303	výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 120cm tz.3/ko1.0	m	15,00	135,00	2 025	0,641	9,62
28	460120003	zához jámy třída zeminy 3	m3	3,80	112,50	428	0,622	2,36
29	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	15,00	13,50	203	0,071	1,07
30	460490012	výstražná fólie šířka nad 30cm	m	15,00	4,50	68	0,026	0,39
31	460560303	zához kabelové rýhy šířka 50/hloubka 120cm tz.3	m	15,00	58,50	878	0,275	4,13
32	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	12,30	18,90	232	0,112	1,38
33	460490051	oddělení a krytí spojky	ks	8,00	49,50	396	0,237	1,90
34	460510201	kabelový žlab betonový TK1 úplné osazení	m	15,00	40,50	608	0,198	2,97
35	460300233	protlačování do pr.160mm/PE chránička tz.3/ko1.0	m	15,00	2250,00	33 750	0,571	8,57
36	460300006	hutnění zeminy po vrstvách při strojním záhrnu	m3	30,00	8,10	243	0,040	1,20
37	460010024	vytyčení trasy kabelu v zastavěném prostoru vč.mat	km	0,10	1125,00	113	2,530	0,25
38	460710002	geodetické zaměření skutečné polohy-přímá trasa	m	100,00	27,00	2 700	0,000	0,00
součet						50 037		85,09

Datum: 14.11.2008

Vypracoval:

název akce: KOMUNIKACE DUŠEJOV-SEVER
objekt: SO 02 VEŘEJNÉ OVĚTLENÍ

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
Dodávky zařízení								
1	000720115	skříň 3x100A (SP100/NSS3S) příp na sloup	ks	1,00	1350,00	1 350		0,00
součet						1 350		0,00
Materiál elektromontážní								
2	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	20,00	14,40	288		0,00
3	000101209	kabel CYKY 4x10	m	145,00	16,20	2 349		0,00
4	000191509	smršťovací trubice (4x10)	ks	8,00	22,50	180		0,00
5	000295011	vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)	m	130,00	17,10	2 223		0,00
6	000295421	svorka spojovací SS/FeZn pr.7-10	ks	6,00	6,48	39		0,00
7	000295423	svorka připojovací SP/FeZn pr.7-10	ks	3,00	9,18	28		0,00
8	000321505	roura korugovaná pr.110/94mm	m	40,00	90,00	3 600		0,00
9	000324145	trubka ocel pancéř závit žárZn pr.36	m	3,00	207,00	621		0,00
10	000533112	svítidlo venkovní výbojkové /SHC 70W	ks	3,00	450,00	1 350		0,00
11	000593211	výbojka sodíková čirá SHC/E27/70W	ks	3,00	288,00	864		0,00
12	000561319	stožár osvětlov bezpatic SB5 žárZn	ks	3,00	7425,00	22 275		0,00
13	000579401	elvízbroj stožáru 1xE27/4xM8/35mm2	ks	3,00	900,00	2 700		0,00
14	000579291	elvízbroj stožáru/ kryt	ks	3,00	450,00	1 350		0,00
15	000433163	pojistková patrona PN000(100A)gG	ks	3,00	13,50	41		0,00
součet						37 907		0,00
Materiál zemní								
16	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	6,30	585,00	3 686		0,00
17	000046383	výstražná fólie šířka 0,34m	m	90,00	4,50	405		0,00
18	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	3,00	585,00	1 755		0,00
19	000046383	výstražná fólie šířka 0,34m	m	30,00	4,50	135		0,00
20	000046134	beton B13,5	m3	0,60	1665,00	999		0,00
21	000046452	stožárové pouzdro plast 250/1000	ks	3,00	792,00	2 376		0,00
22	000046112	štěrkopísek 0-16mm	m3	1,50	585,00	878		0,00
součet						10 233		0,00
Elektromontáže								
23	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	20,00	26,10	522		0,00
24	210810013	kabel(-CYKY) volně ulož.do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5	m	145,00	47,70	6 917		0,00
25	210100251	ukončení kabelu smršťovací trubici do 4x10	ks	8,00	604,80	4 838		0,00
26	210220022	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm	m	130,00	17,10	2 223		0,00
27	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	6,00	11,43	69		0,00
28	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	3,00	11,43	34		0,00
29	210010125	trubka plast volně uložená do pr.110mm	m	40,00	22,50	900		0,00
30	210010065	trubka ocel pancéř pevně uložená typ 6036/pr.36	m	3,00	22,50	68		0,00
31	210202104	svítidlo výbojkové venkovní na sadový stožár	ks	3,00	135,00	405		0,00
32	210204002	stožár osvětlovací sadový ocelový	ks	3,00	1350,00	4 050		0,00
33	210204201	elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh	ks	3,00	315,00	945		0,00
34	210120103	patrona nožové pojistky do 630A	ks	3,00	4,50	14		0,00
35	210191551	skříň rozpojovací a jističí na stožár/bez ukončení	ks	1,00	450,00	450		0,00
součet						21 434		0,00
Zemní práce								
36	460200163	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3/ko1.0	m	90,00	47,70	4 293		0,00
37	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	90,00	13,50	1 215		0,00
38	460490012	výstražná fólie šířka nad 30cm	m	90,00	4,50	405		0,00
39	460560163	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3	m	90,00	25,20	2 268		0,00
40	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	31,50	22,50	709		0,00
41	460200303	výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 120cm tz.3/ko1.0	m	30,00	135,00	4 050		0,00
42	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	30,00	13,50	405		0,00
43	460490012	výstražná fólie šířka nad 30cm	m	30,00	4,50	135		0,00
44	460560303	zához kabelové rýhy šířka 50/hloubka 120cm tz.3	m	30,00	40,50	1 215		0,00
45	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	15,00	18,90	284		0,00
46	460100012	pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,25/1,0m	ks	3,00	2700,00	8 100		0,00
47	460050703	výkop jámy do 2m3 pro stožár VO ruční tz.3/ko1.0	m3	0,75	578,70	434		0,00

VÝKAZ VÝMĚR

Rozpočet	0	Zřízení venkovního mobiliáře	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
07	Zřízení venkovního mobiliáře		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
80171	Zlepšení vzhledu obce Dušejov		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Obec Dušejov			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	52 530	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	52 530		Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	0		Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	52 530		Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	52 530		Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	20,0 %			52 530 Kč	
DPH	20,0 %			10 506 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč	
DPH	0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				63 036 Kč	

Poznámka :

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba :	80171 Zlepšení vzhledu obce Dušejov	Rozpočet:
Objekt :	07 Zřízení venkovního mobiliáře	Zřízení venkovního mobiliáře

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
1	59289018	Spodní část lavice tvoří armovaný betonový díl ve tvaru "U, povrchová úprava je provedena z vymývaného betonu, nosná část sedáku a opěradla je z žárově zinkované oceli, Sedák a opěradlo z bezúdržbového ecyklovaného plastu, včetně osazení	kus	9,00	4 500,00	40 500,00
	59289019	Betonový stůl, konstrukce stolu tvoří armovaný betonový díl s povrchovou, úpravou z vymývaného betonu, deska stolu je vyrobena z recyklovatelného plastu, rozměry: š 750mm, d 1600mm, v 800mm, včetně osazení	kus	1,00	10 800,00	
2	59289020	stojan na kola na zeď se šikmým stáním, z tuhých ocelových profilů, povrchová ochrana žárově zinkování, počet míst pro kola 3, délka stojanu 1280 mm, včetně osazení	kus	4,00	2 700,00	10 800,00
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				51 300,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
3	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	2,46	500,00	1 230,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 230,00

Stavba :	A2012_014 Zlepšení vzhledu obce Dušejov	Rozpočet : 01
Objekt :	02 Zpevněná plocha u SOKOLOVNY	Propustné komunikace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	6 502	0	0	0	0
16 Přemístění výkopku	1 297	0	0	0	0
18 Povrchové úpravy terénu	861	0	0	0	0
50 Komunikace	43 210	0	0	0	0
18 Povrchové úpravy terénu	0	0	0	0	0
891VD Speciální práce	1 814	0	0	0	0
951VD Ostatní konstrukce a práce	900	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	85	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	54 667	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	Sadové úpravy	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Sadové úpravy v obci - pod školou	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : Obec Dušejov	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
	dle výběr. řízení	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	Zařízení staveniště	0
Z	Montáž celkem	0		
R	HSV celkem	31 330		
N	PSV celkem	0		
	ZRN celkem	31 330		
	HZS	0		
	RN II.a III.hlavy	31 330	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	31 330	VRN celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Ing. Petr Kristýnek	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
22.08.11	Podpis:	Podpis :

Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	10 % činí :	0 Kč
DPH	10 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	20 % činí :	31 330 Kč
DPH	20 % činí :	6 266 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM

37 596 Kč

Poznámka :

Výkaz výměr

Stavba :	Sadové úpravy v obci - pod školou
Objekt :	Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
2	111 20-1101.R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	10,00	45,00	450,00
3	122 10-0010.RAC	Odkopávky nezapažené v hornině 1-4 naložení, odvoz 10 km, uložení	m3	26,40	224,10	5 916,24
4	182 00-1132.R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm svah 1:2	m2	300,00	26,10	7 830,00
5	184 80-2211.R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, svah 1:2	m2	300,00	11,25	3 375,00
6	252-34000.A	herbucid totální bal. po 1 litru	l	0,40	675,00	270,00
7	167 10-1101.R00	Nakládání ornice v množství do 100 m3 ornice ze skládky investora	m3	45,00	22,50	1 012,50
		228*0,15		45,00	45,45	
8	162 70-1101.R00	Vodorovné přemístění ornice do 6000 m	m3	34,20	45,45	1 554,39
9	182 30-1122.R00	Rozprostření ornice, svah, tl. 10-15 cm, do 500 m2	m2	300,00	25,20	7 560,00
10	180 40-2112.R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2	m2	300,00	9,00	2 700,00
11	005-72410	Směs travní parková II. mírná zátěž PROFI	kg	7,50	88,20	661,50
		228*0,025		7,50		
	Celkem za	1 Zemní práce				31 329,63

Stavba :	A2012_014 Dušejov	Rozpočet : 01
Objekt :	03 Zeleň	Zeleň

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
16 Přemístění výkopku	6 365	0	0	0	0
17 Konstrukce ze zemin	4 131	0	0	0	0
18 Povrchové úpravy terénu	46 030	0	0	0	0
99 Ostatní materiál	846	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	57 372	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Rozpočet	1	Kácení dřevin	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Sadové úpravy		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
80179	Kácení dřevin na hřbitově		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Obec Dušejov			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	20 286	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	20 286	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	20 286	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	20 286	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		20,0 %	20 286 Kč	
DPH		20,0 %	4 057 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				24 343 Kč

Poznámka :

Výkaz výměr

Stavba :	80179 Kácení dřevin na hřbitově	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Sadové úpravy	Kácení dřevin

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
3	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 5ks keřů	m2	25,00	7,20	180,00
4	112101121R00	Kácení stromů jehličnatých o průměru kmene 10-30cm	kus	50,00	135,00	6 750,00
7	112201102R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm	kus	50,00	225,00	11 250,00
16	162301501R00	Vodorovné přemístění křovin do 5000 m	m2	25,00	9,00	225,00
12	162201405R00	Vod.přemístění větví jehlič., D 30 cm do 1000 m	kus	50,00	9,00	450,00
16	162201471R00	Vod.přemístění kmenů jehlič., D 30cm do 3000 m	kus	50,00	13,50	675,00
19	162201476R00	Vodorovné přemístění pařezů D 50 cm do 3000 m	kus	50,00	13,50	675,00
	Celkem za	1 Zemní práce				20 205,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
22	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	0,09	900,00	81,50
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				81,50

Stavba : 80179 Sadové úpravy v obci - hřbitov		Rozpočet : 2
Objekt : 01 Sadové úpravy		Založení trávníku, výsadba stromů a keř

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1812 Výsadba stromů a keřů	17 644	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 615	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	19 259	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	19 259	0
Oborová přírážka	0	0,0	19 259	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	19 259	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	19 259	0
Zařízení staveniště	0	0,0	19 259	0
Provoz investora	0	0,0	19 259	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	19 259	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	19 259	0
CELKEM VRN				0

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Rozpočet	01	Propustné komunikace	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
02	Propustné komunikace		Měrná jednotka	
Stavba	Parkoviště		Počet jednotek	0
A2012 014	Dušejev		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Obec Dušejev			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	90 449		
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	90 449		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	90 449	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	90 449	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		20,0 %	90 449 Kč	
DPH		20,0 %	18 090 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			108 539 Kč	

Poznámka :

Výkaz výměr

Stavba :	A2012_014 Dušejov	Rozpočet: 01
Objekt :	02 Propustné komunikace	Propustné komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				
1	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	24,00	55,80	1 339,20
2	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	159,00	62,10	9 873,90
	Celkem za	12 Odkopávky a prokopávky				11 213,10
Díl: 13						
	132201102R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 nad 100 m3 obrubn	m3	8,40	166,50	1 398,60
	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	8,40	9,00	75,60
	Celkem za					1 474,20
Díl: 16		Přemístění výkopku				
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10 km	m3	167,40	81,27	13 604,60
	Celkem za	16 Přemístění výkopku				13 604,60
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				
4	171101104R00	Uložení sypaniny do násypů zhuťněných na 102% PS	m3	159,00	80,10	12 735,90
	Celkem za	17 Konstrukce ze zemin				12 735,90
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				
	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	80,55	8,10	652,46
	Celkem za	18 Povrchové úpravy terénu				652,46
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				
5	564732111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 10 cm	m2	80,55	46,80	3 769,74
6	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti 0-63 po zhuťnění tloušťky 25 cm	m2	80,55	113,85	9 170,62
7	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	80,55	137,70	11 091,74
	Celkem za	56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				24 032,09
Díl: 891VD		Speciální práce				
8	891 0001VD	Zaměření trasy komunikace MICROSTATION	m	31,00	58,50	1 813,50
	Celkem za	891VD Speciální práce				1 813,50
Díl: 91		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací				
9	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5	m	36,50	171,00	6 241,50
	Celkem za	91 Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací				6 241,50
Díl: 951VD		Ostatní konstrukce a práce				
10	951 0003VD	Dokumentace a vytyčení stavby	soubor	1,00	1 800,00	1 800,00
	Celkem za	951VD Ostatní konstrukce a práce				1 800,00
Díl: H22		Komunikace pozemní a letiště				
11	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	84,71	45,00	3 811,95
12	59217460	Obrubník silniční dvouvrstvý ABO 2-15 100x15x25cm	kus	38,00	76,50	2 907,00
13	59245030	Dlažba zámková HBB 19,8x16,3x8 cm přírodní	m2	83,77	146,70	12 289,35
	Celkem za	H22 Komunikace pozemní a letiště				19 008,30

Výkaz výměr

Stavba: Zlepšení vzhledu obce Dušejov

Objekt: 001b - Obnova místní komunikace k RD po kanalizaci

JKSO:

EČO:

Objednatel:

Zpracoval:

Zhotovitel:

Datum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	179,000	17,01	3 044,79	
2	171201201	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	26,850	139,50	3 745,58	
3	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	179,000	7,20	1 288,80	

5 Komunikace

4	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	179,000	44,55	7 974,45	
5	566904112	Vyspravení podkladu po překopech obalovaným kamenivem ACP (OK)	m3	9,530	3 879,00	36 966,87	
6	572243111	Provizorní vyspravení neupravených výtluků asfaltovým betonem ACO (AB)	t	21,100	1 819,53	38 392,08	
7	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	604,000	12,15	7 338,60	
8	577145121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	604,000	173,25	104 643,00	

8 Trubní vedení

9	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	6,000	1 125,00	6 750,00	
---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	--

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

10	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 50 mm	m	4,200	58,50	245,70	
11	938909311	Odstranění bláta a hlinitého nánosů z povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	425,000	3,60	1 530,00	

99 Staveništní přesun hmot

12	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	42,065	13,50	567,88	
13	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	1,050	90,00	94,50	

M Práce a dodávky M

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

14	460030191	Řezání podkladu nebo krytu živичného tloušťky do 5 cm	m	4,200	58,50	245,70	
----	-----------	---	---	-------	-------	--------	--

Celkem

212 827,95

Výkaz výměr

Stavba: Zlepšení vzhledu obce Dušejov

Objekt: 001a - Obnova místní komunikace ulice slepá po kanalizace

JKSO:

EČO:

Objednatel:

Zpracoval:

Zhotovitel:

Datum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	55,000	17,01	935,55	
2	171201201	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	8,250	139,50	1 150,88	
3	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	55,000	7,20	396,00	

5 Komunikace

4	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	55,000	44,55	2 450,25	
5	566904112	Vyspravení podkladu po překopech obalovaným kamenivem ACP (OK)	m3	3,850	3 879,00	14 934,15	
6	572243111	Provizorní vyspravení neupravených výtluků asfaltovým betonem ACO (AB)	t	16,400	1 819,53	29 840,29	
7	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	4,580	12,15	55,65	
8	577145121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	458,000	173,25	79 348,50	

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

9	938909311	Odstranění bláta a hlinitého nánosu z povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	403,000	3,60	1 450,80	
---	-----------	---	----	---------	------	----------	--

99 Staveništní přesun hmot

10	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	12,925	13,50	174,49	
11	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	100,340	9,00	903,06	

Celkem

131 639,61